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 Utbildningsnämnden  

 

Verksamhetsplan och budget 2020 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att 
- fastställa verksamhetsplan och budget för 2020.  
- fastställa investeringsstöd till föreningar i enlighet med verksamhetsplan och 
budget för 2020 
- avveckla pedagogisk omsorg (kvällar, nätter och helger) 
 

Ärendet 
Kommunfullmäktige beslutade den 14 november 2019 § 151 att tilldela 
Utbildningsnämnden 272 miljoner kronor.  
 
Utbildningsnämnden är huvudman för skolväsendets samtliga skolformer. Det är 
huvudmannen som ansvarar för att alla elever ska nå kunskapsmålen. Huvudmannen 
ska också se till att utbildningen följer de bestämmelser som finns.  Riksdag och 
regering bestämmer kunskapsmålen. De sätter upp kunskapsmål och ramar för 
utbildningen i olika lagar och förordningar. Skollagen är ryggraden i de regler som 
omgärdar utbildningsområdet. I läroplanerna står det om vad eleverna ska lära sig i 
skolan. Rektor på skolan/förskolan ansvarar för kvaliteten och resultaten på enheten. 
Rektor har också ansvar för att barnen/eleverna får det stöd de har rätt till för att nå 
målen. Rektor ska också vara en pedagogisk ledare och är chef för lärarna och övrig 
personal på skolan/förskolan. De medel som  Kommunfullmäktige beslutat att 
nämnden har till sitt förfogande skall användas så att alla elever har möjlighet att nå 
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målen. Kommunen har en viktig roll i arbetet med att skapa goda förutsättningar för 
ett rikt kulturliv,  samt meningsfulla idrotts- och fritidsaktiviteter för barn- och unga.  
 
Utbildningsnämnden, har flera svårigheter att hantera under 2020 såsom; 
Ekonomi, budgeten är begränsningen som alla enheter skall hållas inom det skapar 
problem då det finns delar som är svåra att hantera inom den ram som tilldelats. 
Arbetsmiljö, många medarbetare upplever en otillräcklighet att inte kunna ge 
barn/elever det stöd som de har rätt till.  
Rätt till stöd, alla elever ska få stöd och stimulans för att utvecklas så långt som 
möjligt.  
Organisation särskola, grundsärskola ska ge elever med utvecklingsstörning en 
utbildning som är anpassad efter varje elevs förutsättningar. Inom grundsärskolan 
finns en särskild inriktning som kallas träningsskola. Träningsskolan är avsedd för 
elever som inte kan tillgodogöra sig hela eller delar av utbildningen i ämnen. I 
Bollebygd finns ingen enhet för det och det är nödvändigt om det inte finns avtal med 
annan kommun. 
Lokaler för Olsfors och Bollebygd behöver lösas. Det finns beslut dock saknas 
förutsättningar såsom detaljplaner, budget för provisoriska lösningar under avvaktan. 
Kompetensförsörjning, flera delar spelar in i att lyckas med att attrahera och behålla 
medarbetare.  
 
Inför 2020 avvecklas den pedagogiska omsorgen med öppet kvällar, nätter och 
helger. Efterfrågan är mycket låg. Det har varit mycket svårt att rekrytera 
medarbetare, att göra hållbara arbetstider, att planera verksamheter. Avvecklingen 
drabbar de 3-4 familjer som använder verksamheten. 
 
Investeringsstöd för föreningar har tidigare hanterats av Kommunstyrelsen men from 
2020 är det en del i Utbildningsnämnden. Då ansökningarna överstiger tilldelad 
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budget så tilldelas föreningarna 75 % av sökta medel. 
 

Beslutsunderlag  
• Verksamhetsplan och budget 2020 tjänsteskrivelse  
• Verksamhetsplan och budget 2019, rapporten 
• Mål och budget 2020-2022 för Bollebygds kommun.  
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